Сходство участия участника тендера должно основываться на физических размерах, 

характере работ, сложности, методах, технологиях или других характеристиках, как 

описано в Разделе 6 (Требования Заказчика) ТД. 

(ii) Минимальный среднегодовой оборот строительных работ в размере 6 700 000,00 

(шесть миллионов семьсот тысяч) долларов США, рассчитанный как общая сумма 

подтвержденных платежей, полученных по контрактам, находящихся в процессе 

выполнения или завершенных, за последние 3 (три) года (2022, 2023, 2024). 

(iii) Участник тендера должен продемонстрировать, что его финансовые ресурсы 

соответствуют или превышают общую сумму, необходимую для выполнения условий 

контракта, в размере 950 000,00 (девятьсот пятьдесят тысяч) долларов США.  

5. Для получения дополнительной информации и проверки тендерных документов участникам 

тендера следует обращаться: 

Кому:  
Г-н Нургази Бекмурзаев, Консультант по закупкам и управлению 

контрактами 

Адрес: ул. Медерова 163.